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Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor 

Rapor Tarihi: 21.05.2026 

Raporun Konusu ve Gerekçesi 

Gündoğdu Gıda Süt Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi’nin  150.000.000 TL olan kayıtlı 

sermaye tavanı içerisinde 39.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin mevcut ortakların rüçhan haklarının 

kısıtlanarak nakden, tamamen ve her türlü muvazaadan ari olmak üzere toplam satış hasılatı 3.000.000.000 

TL olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde 

(baz fiyattan ve nominal değerden aşağı olmamak üzere) belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak 

toplam nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına ve ihraç edilen payların halka arz edilmeksizin tahsisli 

olarak 3.000.000.000 TL tutarına karşılık gelecek şekilde Serdar TURHAN ve Muhammed YARIZ’e, 

Borsa İstanbul A.Ş. pay piyasasında toptan satış işlemi yolu ile satılacaktır.  

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.1 Sayılı Pay Tebliği’nin 33. Madde ’sinde yer alan;  

“Sermaye artırımından elde edilen fonun belirtilen şekilde kullanılıp kullanılmadığına ilişkin olarak; halka 

açılan ortaklıkların paylarının borsada işlem görmeye başlamasından, payları  borsada işlem gören halka 

açık ortaklıkların ise sermaye artırımının tamamlanmasından itibaren kamuya açıklanan ve yapılan 

sermaye artırımının sonuçlarını içeren ilk iki finansal tablolarının ilanını takip eden on iş günü içinde bir 

rapor hazırlaması ve söz konusu raporu ortaklığın internet sitesinde ve KAP ’ta yayımlaması zorunludur. 

Bu yükümlülük ortaklık bünyesindeki denetimden sorumlu komite tarafından yerine getirilir. Denetimden 

sorumlu komite kurma zorunluluğu bulunmayan ortaklıklar için bu yükümlülük yönetim kurulu tarafından 

yerine getirilir.”  

Hükmü uyarınca, işbu rapor hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

Sermaye Artırımından Elde Edilen Fonun Kullanım Alanları 

Şirketimizin özkaynak yapısının güçlendirilmesi, finansal yapısının sürdürülebilir şekilde desteklenmesi, 

faaliyet hacmindeki büyümeye paralel olarak oluşabilecek kaynak ihtiyaçlarının karşılanması ve uzun 

vadeli stratejik hedeflerinin finansal açıdan desteklenmesi amacıyla sermaye artırımı planlanmaktadır. 

Ayrıca, önümüzdeki dönemde değerlendirilmesi planlanan yeni yatırım fırsatlarına yönelik kaynak 

hazırlığının sağlanması, büyüme stratejilerinin desteklenmesi, mali yapının daha güçlü ve esnek hale 

getirilmesi ile özkaynak verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, Şirket aktif yapısının ve 

finansal kapasitesinin güçlendirilmesi ile stratejik finansman süreçlerinin daha etkin şekilde yönetilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

 

Denetimden Sorumlu Komite 

 


